
A A

A-A

B B

B-B

C

C

C-C

DATA FIRMAESP. MODIFICA

78

17 50

42

40

39 38 37 36 35

34

33 32 31 30 29

28

27 26

64

25

24

23

22

17

19

15 68 14 12 1011 9 8 7

6

5 4 2

44
O

EE

748,1 ±3Free length.735~     Max length. *    Min length.520

3

21

46

62
15

E-E

1 Vite TE flangiata M6x30 4 949601500
2 SEEGER SB 15 1 919615022

3 O-RING "ORM 0106-24" 1 919614086
4 O-RING "ORM 0340-25" 2 919614094

5 REGOLATORE DI PRECARICO 1 949512073
6 CONTRODADO 1 949602037

7 ASTA DI PREC.MOLLA 1 949501563
8 STELO POMPANTE 1 949501564

9 MOLLA FINE CORSA 1 949508038
10 GHIERA FERMA MOLLA 1 949503205

11 SEEGER RW10 DIN7993 1 919615023
12 SEGMENTO 1 949504075

13 PISTONE APP.MOLLA 1 949503142
14 MOLLA 1 949313495

15 CUFFIA PARAPOLVERE 2 949421041
16 TUBO DI FORZA 1 969304530

17 O-RING "ORM 0345-30" 2 919614093
18 GAMBALETTO SX 1 949814090

19 GAMBALETTO DX 1 949804090
20 GRANO M4 X4 UNI-5927 ZB 2 919601120

21 POSIZIONATORE REG.EST. 1 949130051
22 VITE DI REG. ESTENSIONE 1 949511016

23 O-RING "OR 2018" 1 919614055
24 SFERA D.3 2 919605003

25 O-RING "OR 2021" 1 919614054
26 SCODELLINO APP.MOLLA 1 949603903

27 PUNTALE DI REGOLAZIONE 1 949501290
28 CONTRODADO M12x1,25 1 949602036

29 ORING 112 1 919614040
30 GUIDAMOLLA 1 949321020

31 SEEGER RW12 1 919615039

32 GHIERA PER BOCCOLA FINE
CORSA

1 949503180
33 RONDELLA FINE CORSA 1 949603708

34 BOCCOLA FINE CORSA 1 949130094
35 ASTA DI REGOLAZIONE 1 949501565

36 STELO POMPANTE 1 949501566
37 BOCCOLA DU TUBO 2 939514056

38 MOLLA 1 949313496
39 SCODELLINO 1 949603902

40 TAPPO CARTUCCIA 1 949512142
41 SPILLO DI REG.ESTENSIONE 1 949512091

42 MOLLA FINE CORSA 1 949508037
43 MOLLA DI REGOLAZIONE 1 949513011

44 GHIERA FERMA MOLLA 2 949503150

45 MOLLA VALVOLA 2 949513005
46 MOLLA PER SFERA LT.6 1 949314003

47 RONDELLA Ø12xØ7x2 2 949603606
48 DADO AUT. M7x1 UNI7474 Z 2 919602130

49 TUBO DI FORZA 1 969304531
50 TUBO CARTUCCIA 1 949502420

51 Lamella  Ø19xØ9.1x0.4 2 949603605
52 PISTONE DI COMPRESSIONE 1 949503046

53 O-RING "OR2075" 1 919614038
54 TAPPO INF.CARTUCCIA 1 949512144

55 SPILLO DI REG.COMP. 1 949512027
56 MOLLA PER SFERA LT.3,5 1 949314004

57 O-RING "OR3075" 1 919614008

58 RONDELLA BLOC. SPILLO DI
COMP.

1 949603629
59 RONDELLA RAME 1 949603017

60 PROTEZIONE 1 949427004
61 TAPPO GAMBALE 1 949423431

62 DU STELO 1 929514053
63 O-RING "OR 106" 1 919614048

64 TAPPO GAMBALE 1 949423441
65 PERNO PORTA PISTONE 1 949751050

66 TAPPO TUBO 1 949311605
67 DU Ø39x36x12 2 929514015

68 RONDELLA APPOGGIO
PARAOLIO - WASHER

2 949603550

69 PARAOLIO Ø36/48/ H 11 2 939608014
70 GR.PISTONE EST.ForoØ1 1 849502003

71 Lamella Ø17x7 sp.0.10 1 949603599
72 Lamella Ø19x7 sp.0,10 5 949603602

73 Lamella Ø12x7 sp.0,10 1 949603593
74 Lamella Ø15x7 sp.0,20 1 949603598

75 Lamella Ø17x7 sp.0,15 1 949603600
76 Lamella Ø15x7 sp.0,10 1 949603596

77 ANELLO FERMA PARAOLIO 2 949424012
78 GAMBALE ADX 2 949409832

79 ADESIVO PAIOLI "MADE IN
ITALY"

1 949007176

13

66

69 67

20

18

Materiale:Al 7003 EN755-2
Finitura:Anodizzato Bronzo chiaro

O
48

,4
5

Le quote e le tolleranze dei fori tagliati sono da intendersi prima dell'esecuzione del taglio.
Le misure effettuate dopo il taglio devono riferirsi sul profilo non deformato con un minimo di 3 punti di rilievo.

Dimensions and tolerances of cut holes are to be referred before the cutting.
Measurements made after the cutting must be referred to the not deformed profile by a minimum of 3 points of relief.

C
O

P
P

IA
 C

O
N

S
IG

LI
A

TA
 D

I
S

E
R

R
A

G
G

IO
:7

,8
-9

,8
N

m

AVVITARE AL PART.32 con
COPPIA DI SERRAGGIO:
17,6-21,5Nm

AVVITARE AL PART.64 con
COPPIA DI SERRAGGIO:
17,6-21,5Nm

AVVITARE AL PART.78
 con COPPIA DI SERRAGGIO:
19,6-21,5Nm

AVVITARE AL PART.50 con COPPIA DI SERRAGGIO:
29,4-34,3Nm
USARE LOCTITE 638

AVVITARE AL PART.36 con
COPPIA DI SERRAGGIO:
19,6-24,5Nm
USARE LOCTITE 638

AVVITARE AL PART.65 con
COPPIA DI SERRAGGIO:
7,8-9,1Nm

AVVITARE AL PART.54 con
COPPIA DI SERRAGGIO:
7,8-9,1Nm

AVVITARE AL PART.49 con
COPPIA DI SERRAGGIO:
39,2-44,1Nm
USARE LOCTITE 638

AVVITARE AL PART.16 con
COPPIA DI SERRAGGIO:
39,2-44,1Nm
USARE LOCTITE 638

C
O

P
P

IA
 C

O
N

S
IG

LI
A

TA
 D

I
S

E
R

R
A

G
G

IO
:7

,8
-9

,8
N

m

AVVITARE AL PART.78 con
COPPIA DI SERRAGGIO:
19,6-21,5Nm

AVVITARE AL PART.61 con
COPPIA DI SERRAGGIO:
17,6-21,5Nm

 COPPIA DI SERRAGGIO:2,9-4,9Nm
        USARE LOCTITE 638

AVVITARE AL PART.16 con
COPPIA DI SERRAGGIO:
29,4-34,3Nm

49

16

Materiale:Sc. Paioli ST-50-22
Finitura:Rivstimento TIN

Materiale:Sc. Paioli ST-50-22
Finitura:Rivestimento TIN

61

O
36

xO
31

36
O

xO
31

457

O
43

,9
5

26 ±0,1

F

F

F-F

2:1 2:1

4143
45517072727372717647

48
48

44455153527272757447

65

24

56575563
58

60

54

69 68 6777

77

DIS.CLIENTE CUSTOMER'S CODE

Fiorenzi D.

Steli portaruota UPS Ø36 per
mod. Senior

1:105/11/2004

Lo studi o è di proprietà escl usiva PAIOLI MECCANICA; qualsiasi riproduzione del presente disegno o parte di  esso è
tutel ato a ri gore di legge.
Ce dessi n es t la propri eté exl usi ve de PAOLI MECCANICA. Il ne peut etre reproduit  ou comunique sans  leur
autorisation. N'importe quelle reproduc tion es t protege de la l oi.
This study is property of PAIOLI MECCANICA and can not be reproduced or comunicatedto third persons without our
authorizati on. Any kind of reproduc tion is  protected by law.

R

 C ODICE PART NR

POS. Q.

REV.

Zavaroni M.

450CAD DRAWING

PARTICOLARE NR PART NR.

CLIENTE CUSTOMER:SCALA SCALE:

APPROVATO APPROVED:VERIFICATO CHECKED:

DATA DATE:

DENOM IN AZION E C OMPONENTI PART NAME

DENOMINAZIONE ASSY NAME:

CODICE SPER. EXPER. CODE:

DISEGNATO DRAWN:

765364013

1

TIPO OLIO: Idemitsu OJ RACING TYPE 01
(cod. 600.300.404)

VISCOSITÀ A 40°C                       (mm²/s)         15,08
VISCOSITÀ A 100°C                     (mm²/s)         3,472
INDICE DI VISCOSITÀ                                          106
PUNTO MIN. SCORRIMENTO      °C                     -60
DENSITÀ A 15°C                           Kg/m³           867,7

    QUANTITA' OLIO  PER STELO SX: 330cc
 LIVELLO INDICATIVO CON TUBO A FINE

CORSA E SENZA MOLLA= 110 mm

    QUANTITA' OLIO  PER STELO DX: 230 cc
 LIVELLO INDICATIVO CON TUBO A FINE
CORSA , SENZA GUIDA MOLLA e MOLLA=

100mm
REGOLAZIONE DI COMPRESSIONE : TUTTO CHIUSO APRIRE 6 SCATTI

REGOLAZIONE ESTENSIONE: TUTTO APERTO CHIUSO 17 SCATTI

AVVITARE AL PART.50 con
COPPIA DI SERRAGGIO:
29-34,5Nm
USARE LOCTITE 638  ????

1

1

1

1

O
53

4

16,9

37

59

NOTE:
1) THE MARK  *    SHOWS FULL EXTENDED LENGTH

ZONA PREVISTA PER
- INDICAZIONE LOTTO DI PRODUZIONE -

Finitura:Sc. Paioli ST-30-02/RO+BRI

Finitura:Sc. Paioli ST-30-02/RO+BRI

44

75 101 49

Finitura:Sc. Paioli ST-30-02/RO+BRI

33

30

15

6
M

 p
ro

f.
8

24

R13,5

0,66 ±0,2

59,78 ±0,2

61
±0

,2

71
,2

4
±0

,2

O
8,25

23
,5

±0
,2

35
,5

±0
,2

27
,5

±0
,2

39
,5

47
,5

15

O20
+0,05

0

O15
+0,05

0

Materiale :UNI EN AW 6082
Finitura:Anodizzato Bronzo Chiaro

Materiale :UNI EN AW 6082
Finitura:Anodizzato Bronzo Chiaro

1

1
Prima emissione

Aggiunto adesivo cod 949007176. Aggiunto livelloolio (mod.121-07) Momento

Zavaroni0

1

79 1

1

26/06/07


